
PACHET ALIMENTE / PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 105985460

Data publicarii	20.11.24	Coduri CPV	15813000-0 39830000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 6.808,55 RON - 6.808,55 RON

Descriere: LOSOS Ton Bucati in Ulei 160 g 221080 8,96 RON 283 buc. 2.535,68 RON 2.763,89 RON incl. TVA aro Biscuiti Populari 3 Kg 274736 20,89 RON 10 buc. 208,92 RON 227,72 RON incl. TVA belVita Biscuiti cu Cereale 20 x 50 g 403907 30,88 RON 20 buc. 617,58 RON 673,16 RON incl. TVA ROSHEN Napolitane Lapte 11 x 72 g 402018 21,25 RON 20 buc. 425,07 RON 505,83 RON incl. TVA SULTAN Pasta Tomate 24% 800 g 115056 15,75 RON 60 buc. 944,90 RON 1.029,94 RON incl. TVA RAURENI Gem de Piersici 40 x 20 g 212277 21,57 RON 21 buc. 453,04 RON 539,12 RON incl. TVA Dr. Oetker Zahar Vanilinat 20 x 8 g 823992 8,44 RON 15 buc. 126,56 RON 137,95 RON incl. TVA EUGENIA Biscuiti Original 24 x 36 g 9445 24,94 RON 16 buc. 399,10 RON 435,02 RON incl. TVA METRO Chef Stafide Aurii 1 Kg 206101 19,26 RON 10 buc. 192,60 RON 209,93 RON incl. TVA TAO TAO Taitei Orez Pamblica 200 g 318865 9,89 RON 20 buc. 197,79 RON 215,59 RON incl. TVA Fine Life Grisine cu Sare 75 g 276657 1,65 RON 56 buc. 92,57 RON 100,90 RON incl. TVA CROCO Brezel Sare 4 x 80 g 248222 7,18 RON 30 buc. 215,40 RON 234,79 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 6,88 RON 20.39 kg 140,23 RON 152,85 RON . /Farfurii Biodegradabile Rotunde 22 cm 413579 21,91 RON 10 buc. 219,07 RON 260,69 RON incl. TVA CIF Spray Inox 435 ml 390229 20,02 RON 2 buc. 40,04 RON 47,65 RON
